- As despesas decorrentes da presente licitação correrão por conta das dotações 10204-0 - 

05.01.26.782.0004.2032 - 3.3.90.30.39.00.00 e 10473-6 – 05.01.26.782.0004.2032 – 

3.3.90.39.19.00.00. 

7 - VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO  

7.1. ESTIMATIVA TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 89.479,65 (oitenta e nove mil, 

quatrocentos e setenta e nove reais e sessenta e cinco centavos), sendo neste o valor estimativo 

de R$ 69.172,15 (sessenta e nove mil, cento e setenta e dois reais e quinze centavos) de 

materiais e R$ 20.307,50 (vinte mil, trezentos e sete reais e cinquenta centavos) de mão de 

obra. 

8 – INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

8.1. O equipamento se encontra no Pátio da Secretaria Municipal de Obras da Prefeitura 

Municipal de Coxilha, no endereço Avenida Ilso José Webber, 122, Município de Coxilha/RS, a